АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от jp. (07. гсР/{/ № за ч -
город Тимашевск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 июля 2013 года № 204-р

«Об образовании рабочей группы по организации взаимодействия
правоохранительных и надзорных органов, осуществляющих контроль

за соблюдением законодательства в сфере оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории

муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального об­
разования Тимашевский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 июля 2013 года № 204-р «Об образова­
нии рабочей группы по организации взаимодействия правоохранительных и
надзорных органов, осуществляющих контроль за соблюдением законодатель­
ства в сфере оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей про­
дукции на территории муниципального образования Тимашевский район», из­
ложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее распо­
ряжение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 6 июня 2014 года № 141-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 18 июля 2013 года № 204-р «Об образовании
рабочей группы по организации взаимодействия правоохранительных и над­
зорных органов, осуществляющих контроль за соблюдением законодательства

в сфере оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продук­
ции на территории муниципального образования Тимашевский район».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от J P s  f i 'h  & 9 / 1 L  № R !  L1 1 Н -

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 18.07.2013 № 204-р
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
otJ ’A. 0-7. )

СОСТАВ
рабочей группы по организации взаимодействия правоохранительных и

надзорных органов в сфере оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции на территории муниципального образования

Тимашевский район

Мелихов
Алексей Викторович

Сазонов
Александр Анисимович

Проскура
Елена Владимировна

- заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, руководитель группы;

- начальник управления сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район, заместитель руководителя
группы;

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Беликов
Олег Викторович

- начальник отделения надзорной деятельности по
Тимашевскому району (по согласованию);

2

Литвиненко
Олег Владимирович

Дёма
Наталья Анатольевна

Желтобрюхо ва
Наталья Ивановна

Затолокин
Александр
Александрович

Звонова
Елена Геннадьевна

Зыба
Владимир Андреевич

Кириченко
Давид Артурович

- начальник штаба Тимашевского районного
Казачьего общества Кавказского отдела
Кубанского Казачьего войска (по согласованию);

- глава сельского поселения Кубанец
(по согласованию);

- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

- начальник отдела по делам молодежи
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник отдела по взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник отдела по делам несовершеннолетних
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник Тимашевского районного отдела
Федеральной службы судебных приставов по
Краснодарскому краю (по согласованию);

Дедовский - глава Днепровского сельского поселения
Владимир Александрович (по согласованию);

Малахов
Дмитрий Александрович

Мальченко
Елена Ивановна

Марченко
Наталья Петровна

Нестеров
Анатолий Николаевич

- исполняющий обязанности главы Медведовского
сельского поселения (по согласованию);

- глава Новоленинского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- глава Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (по согласованию);

Отиско - глава Дербентского сельского поселения
Наталья Александровна (по согласованию);

3

Резников
Вадим Александрович

Сацкая
Светлана Ивановна

Сидорский
Сергей Николаевич

Скорняков
Юрий Сергеевич

Темир
Константин
Константинович

Троян
Светлана Евгеньевна

Ходус
Юрий Андреевич

Хохлова
Ирина Владимировна

Штангей
Виталий Александрович

- глава Новокорсунского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник управления образования
администрации муниципального образования
Тимашевский район;

- начальник территориального управления
федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителя и благополучия человека по
Краснодарскому краю в Тимашевском,
Брюховецком, Приморско-Ахтарском районах,
начальник территориально отдела
Роспотребнадзора (по согласованию);

- начальник отдела МВД России по Тимашевскому
району (по согласованию);

- глава Роговского сельского поселения
(по согласованию);

- ведущий специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- исполняющий обязанности начальника
межрайонной инспекции федеральной налоговой
службы России № 10 по Краснодарскому краю (по
согласованию);

- главный врач МБУЗ «Тимашевская ЦРБ»;

- глава Незаймановского сельского поселения (по
согл асованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Мелихов